
Uchwała Nr 2151/85/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

października 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-10-16

Numer uchwały 2151/85/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wypowiedzenia i ustalenia wysokości opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu,

położonego w Warszawie przy ulicy Grójeckiej 65.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 4 pkt 9 art. 72 ust. 3 pkt 5, w związku z art. 221 ust. 1 i 3, art. 78 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wypowiada się Instytucji Filmowej „MAX-FILM” Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie dotychczasową opłatę roczną z tytułu

użytkowania wieczystego gruntu, położonego w Warszawie przy ulicy Grójeckiej 65, oznaczonego w ewidencji gruntów jako

działka ewidencyjna nr 11 (obręb 2-02-08) o powierzchni 3533m2, ustaloną w kwocie 2.957,10 zł (słownie: dwa tysiące

dziewięćset pięćdziesiąt siedem 10/100 zł) decyzją Kierownika Urzędu Rejonowego w Warszawie znak:

R.Wa.Gg.7224/U/C/O/1551/98 z dnia 30 listopada 1998 roku.

§ 2.

Ustala się opłatę roczną z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, o którym mowa w § 1, w wysokości określonej w załączniku

do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 38.5 KB, DOC



Data opublikowania: 31.10.2007 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


